PREFEITURÀ MUNICIPAT DE SIIYIRIA
.1d6, p.. E íüo r.[«! ESTADO D[ MATO GROSSO DO SUL

Oficio no 06012023 - GP

Ilmo. Senhor
CLóVIS RIBEIRO CINTRA NETO
Órgão: DRF em Campo Grande
Logradouro: Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, no 3

Bairro: Jardim Veraneio Cidade: Campo Grande
Estado:MS CEP:79.037-902

Assunto: Informação VTN - 2023

Senhor Delegado da Receita Federal

Em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa RFB n" 1.640 de I l/05/2016 e

cumprimento aos dispostos nos Artigos 2'e 3'da Instrução Normativa da RFB no 1877 de l4
de março de 2019, envio abaixo as informações sobre o Valor da Terra Nua - VTN do
Município de Selvíria - MS, para o ano de 2023.

Os dados sobre o levantamento estão devidamente descritos no Laudo Técnico de
Avaliação de Terra Nua e Valor Venal (2023), tendo como responsável técnico o Engeúeiro
Agrônomo Victor Suzini de Paul4 CPF 012.128.051-94 - CREA MS 14656/D, conforme
documento anexo.

Sem mais para o momento, antecipo meus agradecimentos.
4

Atenciosamente-

.tosE RNAN SA SANTOS
rcfeito M

Selvíria -

Avenida João Selvírio de Souza, 997- Centro - Fone/Fãx (67) 3579-rz4z - CEP 79.59o-ooo
Selvíriâ - Mato Grosso do Sul

Ano Lâvoura
Aptidão Boa

Lavoura
Aptidão
Regular

Lavoura
Aptidào
Restrita

Pâstagem
Plantada

Silvicultura
ou Pastagem
Natural

Preservação
da Fauna ou
Flora

R$ 10.890.55 RS E.9J0.2s R$ 7.!ú21,91 RS 6.E93.72 RS t.597.99 RS 3.222,51

lr

Selvíria-MS.28 de abril de 2023.

2023